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3B  beton  baskı  geliştirmiş,  kolayca  taşınabilen  bu  sistemle  soğuk 
iklimde bir konut yapısını 10,000 dolar maliyetle 24 saatte basmıştır. 
Çin  şirketi  ise  yerde  basılan  3B  baskı  beton  bileşenlerin  yan  yana 
getirilmesine  dayanan  3B  beton  baskı  yönteminin  5  katlı  konut 
yapıları üretimi  için de kullanılabileceğini  göstermiştir. Bu ve benzeri 
sistemlerin  beton  yerine  başka  kâgir malzemeler  kullanılarak  kerpiç, 
çimento  katkılı  kerpiç  vb.  yapı  üretimi  içi  kullanımı  da  başarıyla  de‐
nenmiştir.  Bu  çalışmada  yerel  malzeme  kullanılarak  hızlı,  ekonomik, 
sürdürülebilir ve strüktürel açıdan güvenli bir yapım sistemi alternatifi 
olarak  kâgir  malzemeli  (beton,  kerpiç,  stabilize  toprak  vb.)  3B  baskı 
teknolojilerinin,  geçici  ve  kalıcı  göçmen  konutlarının  inşasında  kulla‐
nım olanaklarının araştırılması  ve bu yapım sisteminin potansiyelinin 
sunulması amaçlanmaktadır.  

Anahtar  Kelimeler:  Göçmen  Konutları,  Robotik  Yapım 
Teknolojileri, Konut Yapıları. 

“ÖTEKİ”YLE ALIŞILDIK DENEYİM:  

MARDİN YEREL BASININDA SIĞINMACILARIN TEMSİLİ 

Arş.  Gör.  Sezer  Ahmet  Kına,  Ankara  Üniversitesi,  İletişim 
Fakültesi 

2011 yılında Suriye’de iç savaşın patlak vermesiyle büyük bir göç 
dalgası  ve  sığınmacı  mobilizasyonu  ortaya  çıkmıştır.  Türkiye  söz 
konusu mobilizasyondan  önemli  derecede  etkilenen  ve  etkilenmeye 
devam  eden  ülkeler  arasında  önemli  bir  yer  tutmaktadır.  Hukukî 
statüleri  ve  sığınma biçimleri  fark etmeksizin bu mobilizasyona dahil 
olup on yıla yakın bir süredir ülkelerinden farklı bir yerde yaşamlarını 
idame  ettiren  ve/veya  ettirmeye  çalışan  insanların,  söz  konusu  bu 
“yeni yaşam”larında şüphesiz karşılaştıkları yeni  sosyal karşılaşmalar, 
girdikleri  yeni  kültürel  ilişkiler, deneyimledikleri  yeni politik  tutumlar 
ve  değerlendirildikleri  yeni  ideolojik  çerçevelemeler  bulunmaktadır. 
Bu noktada izleyicilerinin politikadan ekonomiye, ideolojiden gündelik 
yaşama,  kültürden  tarihe  pek  çok  bağlamda  gerçekleşen  olaylar  ve 
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olgular  hakkında  bilgi  sahibi  olması  amacıyla  faaliyet  gösteren  bir 
toplumsal kurum olarak medyanın hem bahsi geçen “yeni yaşam”lara 
hem de sığınmacılara dair önemli bir misyonunun bulunduğu sabittir. 
Buna  göre  medya metinleri  bir  taraftan  zenofobi  gibi  toplumsal  bir 
anomaliyi  besleyecek  türden bir  ideoloji  üretebileceği  gibi,  bir  arada 
yaşamanın  ve  dayanışmanın  öneminin  altının  çizildiği  ve  bunun 
toplumsal  anlamda  yaygın  ölçekte  kabul  görmesini  de  sağlayabilir 
birer  araç  olabilmektedir.  Dolayısıyla  medya  metinlerinin,  sığınma‐
cıların sığınma deneyimlerine ilişkin bulguların izinin sürülebileceği bir 
nitelik  taşıdığı  açıktır.  Bu  çalışmada  medya  metinlerinin  söz  konusu 
niteliğinden hareketle,  sığınmacılara  ilişkin ürettiği  temsillerin ortaya 
konulması  amaçlanmaktadır.  Bu  bağlamda  tarihsel  süreç  içerisinde 
pek  çok  dine,  dile  ve  millete  ev  sahipliği  yapan  ve  günümüzde  de 
yapmaya  devam  eden,  dolayısıyla  “öteki”yle  yaşama  pratiğine  sahip 
olan  Mardin’in  önemli  bir  saha  olduğu  ön  kabulünden  hareketle 
Mardin  yerel  basını  araştırma  evreni  olarak  belirlenmiştir. Mardin’in 
Suriye’yle  sınır  komşusu  olması  ve  2011  sonrası  sığınmacıların 
çoğunluğunun olduğu gibi Arap nüfusun yoğunluk gösterdiği bir kent 
olması, yerel medyada sığınmacıların temsil edilme biçimlerinin seril‐
menmesini önemli kılmaktadır. Buradan hareketle Mardin’de basılı bir 
gazete olmadığından, internet haberciliği yapan dokuz haber sitesinin 
en çok ziyaretçi  trafiğine sahip olan üçü üzerinden belirlenecek peri‐
yodik  aralıklarda  üretilen  içerik,  tematik  çözümlemeye  tâbi  tutula‐
caktır.  Bulgulardan  hareketle medyanın  sığınmacılara  ilişkin  nasıl  bir 
temsil ve çerçeveleme pratiği içerisinde olduğu tartışılacaktır. 

Anahtar Kelimeler: Sığınmacılar, Medya, Temsil, Yerel medya. 

ÇOCUK KORUMA VE PSİKOSOSYAL AKTİVİTELERDE ALFARAH ÇOCUK 

VE AİLE DESTEK MERKEZLERİ UYGULAMA MODELİ 

Gökçe Ceylan, Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği 

İnsanlık  tarihi  kadar  eski  olan  ve  en  yalın  haliyle  insanların  yer 
değiştirme süreci olarak tanımlanan göç hareketleri sonucunda bugün 


